平成21年4月吉日
株式会社コスモスイニシア 関西支社

※特典を受ける為には、成約前に組合からの紹介状が必要になります。

詳細は、下記窓口までお問合せください。

大阪府保険医協同組合
組合割引・紹介状に関するお問合せ

［TEL］ 06-6568-2733

成約の場合、組合より
『素敵なプレゼント』がございます。

大阪府保険医協同組合の皆様へ

ハイグレード新築分譲マンション「イニシア帝塚山」
全邸価格改定により、いよいよ最終3邸。

提携割引 1％
※税抜物件価格より

拝啓　時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、由緒正しき聖天山風致地区の邸宅地、帝塚山中三丁目に竣工いたしました

新築分譲マンション「イニシア帝塚山」が、

おかげさまをもちまして、いよいよ最終3邸となりました。

全邸価格改定により、大幅なプライスダウンも実施。

ぜひこの機会に、高品位な帝塚山の住まいを現地棟内モデルルームにてご覧ください。

（生活関連担当 白山）

南海高野線「帝塚山」駅徒歩1分。平均面積100㎡以上。

最終  邸の新価格分譲。3

大阪府保険医協同組合からのお知らせ

※旧価格公表時期／平成20年9月27日※新価格公表時期／平成21年1月10日

万
円万円7,590 5,99086.08㎡3LDK

専有面積販売価格（税込） 旧価格
新価格

1,600
DOWN

万
円南面3室ワイドスパンの

最上階住戸
Bタイプ ［502号室］

万
円万円9,390 7,490105.85㎡3LDK

専有面積販売価格（税込）
旧価格

新価格

1,900
DOWN

万
円

ゆとりのLD18.4帖
南向き最上階角住戸

A’タイプ ［501号室］

現地棟内モデルルーム公開中 即入居可

w w w. i n i t i a - t . c o m

0120-307-758
営業時間／AM10：00～PM6：00（水曜・木曜日定休）

物件に関するお問い合わせ

「イニシア帝塚山」現地棟内モデルルーム

4/29（水）、5/6（水）は営業しております。

価格等の詳細は同封のチラシをご参照ください。

敬具